RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 016/2014

O Município de Marcelândia, estado de Mato Grosso, através de seu presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados que RETIFICA o extrato do segundo termo aditivo ao contrato nº 016/2014, onde se lê: extrato do segundo termo aditivo ao contrato nº 016/2014 leia-se: extrato do terceiro termo aditivo ao contrato nº 016/2014 e onde se lê: data da assinatura: 21/10/2015, leia-se: data da assinatura 23/10/2015.

Marcelândia, 23 de outubro de 2015.

_______________________________
[bookmark: _GoBack]Reinaldo Castilhos Pawlak
Presidente da CPL